

Bokslutskommuniké 2016

JANUARI – DECEMBER 2016

Acarix inleder kommersialisering av CADScor® System efter notering

Fjärde kvartalet (oktober–december) 2016 jämfört med samma period 2015

- Rörelseresultatet uppgick till -15 043 kSEK (-2 256)
- Resultat efter skatt uppgick till -14 944 kSEK (-1 522)
- Ökningen, netto, i likvida medel uppgick till 143 970 kSEK (-1 613) med stöd av en ökning av kapitalet om 176 698 (-31)
- Resultatet per aktie före och efter utspädning (vägt genomsnitt) uppgick till -0,87 SEK (-0,13)
- Börsintroduktion och notering av aktierna på First North Premier Stockholm genomfördes, vilket tillförde 140 MSEK före transaktionskostnader
- Styrelsen föreslår årsstämman att ingen utdelning lämnas till aktieägarna

Räkenskapsåret 2016 jämfört med 2015

- Bolaget har ännu inte inlett försäljning och hade inga intäkter under året
- Rörelseresultatet uppgick till -26 790 kSEK (-15 377)
- Resultat efter skatt uppgick till -48 240 kSEK (-12 393)
- Ökningen, netto, i likvida medel uppgick till 143 774 kSEK (-6 565)
- Likvida medel uppgick till 145 895 kSEK (2 121)
- Resultatet per aktie efter skatt före och efter utspädning uppgick till -3,68 SEK (-1,14), Acarix har inga utestående teckningsoptioner.

Händelser efter den 31 december 2016

Acarix och CADScor® System presenterades på Medtech Showcase i San Francisco. Det erbjöd ett bra tillfälle att dra nytta av det intresse som börsnoteringen skapade, och ett utmärkt tillfälle att träffa möjliga samarbetspartners i USA och internationellt.



VD har ordet



Bästa aktieägare,

Hjärtsjukdomar är den främsta dödsorsaken världen över, och mer än 120 miljoner människor påverkas av kransartärsjukdom, som årligen orsakar 1 av 6 dödsfall globalt. Men 90 procent av patienterna som söker vård lider inte av kransartärsjukdom, vilket innebär att friska patienter genomgår invasiv och potentiellt skadlig diagnostik och driver upp vårdkostnaderna. På Acarix är vårt mål att hjälpa vårdgivare och politiker att skapa ett bättre patienturval och bättre diagnosmetoder, och Acarix CADScor®System erbjuder exakt den möjligheten att gynna både patienter och samhället i stort.

År 2016 har varit spännande för Acarix. I mars höll vi vårt första symposium vid årsmötet Deutsche Gesellschaft für Kardiologie i Mannheim – en uppmuntrande händelse som tyder på ett positivt intresse för Acarix CADScor®System. Därutöver tog den danska studien Dan-NICAD in sin sista patient med målet att publicera resultaten under 2017. Vi fortsätter att genomföra kliniska studier och samla in data för publicering längre fram.

CADScor®System presenterades för första gången för en internationell publik vid European Society of Cardiology Congress i Rom i augusti, och Acarix monter var välbesökt. Vår lösning, som bygger på akustisk kartläggning av turbulenta flöden i kranskärlen kombinerat med avancerade algoritmer för att kunna utesluta kranskärlsjukdom med hjälp av icke-invasiva metoder, tilldrog sig ett stort intresse bland deltagarna.

Under 2016 erhöll vi en strategisk investering från det kinesiska bolaget Puhua Jingxin – en samägd investeringsfond med inriktning på sjukvård som får medel både från Puhua Healthcare och det framstående läkemedelsbolaget Zhejiang Jingxin Pharmaceuticals. Samarbetet med Puhua Jingxin kommer att stärka Acarix pågående strategi för ett marknadsinträde samt tillhandahålla strategisk input gällande möjliga framtida asiatiska marknader i allmänhet och den kinesiska marknaden i synnerhet.

Vi offentliggjorde vårt beslut att ansöka om en notering av bolagets aktier på Nasdaq First North Premier i Stockholm, med avsikten att anskaffa finansiering om 140 MSEK – främst till bolagets kommersialiseringstrategi och planerade lansering av produkten. Aktieemissionen blev övertecknad, och första dagen för handel med bolagets aktier var den 19 december 2016. Börsnoteringen utgjorde ännu en milstolpe för vårt bolag, och intresset från investerarna bekräftade det höga förtroendet för bolagets strategi.

Vidare offentliggjorde vi utnämningen av två mycket erfarna chefer från medicinteknikbranschen till vår styrelse.

Werner Braun, som trädde in i rollen som ordförande, har varit drivande i att omvandla Biotronik till Europas största privatägda medicinteknikbolag inom kardiovaskulärområdet. Den nya styrelseledamoten Denis M. Gestin har sedan 2008 varit VD för International Division i St. Jude Medical Inc., och tar med sig djupgående kunskaper om utveckling och marknadsföring av utrustning för behandling av hjärt-kärlsjukdomar.

Efter många års utvecklingsarbete är vi alla ivriga att sätta i gång med kommersialiseringen av CADScor®System och säkerställa att den utvecklar sin fulla potential att tidigt utesluta kransartärsjukdom. Vi har planer på att lansera produkten under andra kvartalet 2017.

Som en del av vår strategi för att gradvis öka den internationella medvetenheten om bolaget och produkten presenterade vi i januari 2017 Acarix och CADScor®System på Medtech Showcase i San Francisco, som gick av stapeln samtidigt som J.P. Morgan Healthcare Conference. Det var en direkt möjlighet att dra nytta av det intresse som börsnoteringen skapade, och ett utmärkt tillfälle att träffa möjliga samarbetspartner i USA och internationellt.

Jag vill rikta ett stort tack till våra medarbetare och alla som ligger bakom våra framsteg under året. Jag vill särskilt tacka våra investerare och våra största aktieägare för deras förtroende och stöd under 2016, och på samma gång hälsa alla nya aktieägare välkomna. Slutligen vill jag tacka de många läkare som visar förtroende för vår teknologi. I och med CADScor®System kan Acarix tillhandahålla ett lättanvänt, icke-invasivt diagnostikverktyg för att med mycket hög precision utesluta kransartärsjukdom. I praktiken handlar det om en potential att minska antalet remitteringar med omkring 50 procent, en vinst för både patienter, betalande parter och läkare.

MED VÄNLIGA HÄLSNINGAR
SØREN RYSHOLT CHRISTIANSEN
VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR

Finansiell rapport

Finansiella resultat

Koncernen genomgår under 2017 en kommersialiseringsfas, och bedrev till och med årets utgång ingen försäljning och redovisade inga intäkter under perioden.

Resultatet för 2016 uppgick till -26,8 MSEK (-15,4), varav -15,0 MSEK (-2,3) härrör från fjärde kvartalet. De ökade administrationskostnaderna är hänförliga till en ökad rörelseverksamhet tillsammans med aktiviteter avseende börsnoteringen under fjärde kvartalet.

Årets resultat före skatt uppgick till -48,2 MSEK (-12,4 kSEK), varav -14,9 MSEK (-1,5) härrör från fjärde kvartalet. I nettoresultatet ingår finansiella kostnader uppgående till -23,3 MSEK som är relaterade till ett konvertibellån och värderad till verkligt värde före konvertering.

Resultat per aktie uppgick till -3,68 SEK, varav -0,87 SEK var hänförligt till fjärde kvartalet.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar utgörs av aktiverade utvecklingskostnader och förvärvade rättigheter.

I början av augusti 2015 certifierade den Tyska kvalitetsorganisationen TÜV, CADScor teknologin med en CE-märkning. Vid den tidpunkten ansåg bolagsledningen att samtliga krav för en aktivering av utvecklingskostnaderna i enlighet med IFRS-standarderna hade uppfyllts. Aktiveringen av utvecklingskostnaderna inleddes i augusti 2015. Avskrivningar av utvecklingskostnaderna i samband med att produkten börjas säljas.

Aktiveringen av utvecklingskostnaderna, inklusive valutakursjusteringar, uppgick under 2016 till 12,2 MSEK (6,0). Totalt bokfört värde i december 2016 var 23,1 MSEK, varav pågående utvecklingskostnader uppgick till 18,2 MSEK.

Eget kapital

Totalt eget kapital i december 2016 uppgick till 155,1 MSEK (12,1), vilket motsvarar 6,75 SEK (0,63) per aktie.

Kassaflöde

Under fjärde kvartalet 2016 uppgick kassaflödet netto från den löpande verksamheten till -2,1 MSEK, jämfört med ett inflöde på 2,0 MSEK under fjärde kvartalet 2015. Förändringar i rörelsekapitalet ökade kassaflödet med 9,8 MSEK (-0,9).

Investeringar i anläggningstillgångar uppgick till 2,4 MSEK (3,4) under fjärde kvartalet och utgörs av aktiverade utvecklingskostnader.

Kassaflödet netto från finansieringsverksamheten under fjärde kvartalet uppgick till 148,9 MSEK (0), främst hänförligt till aktieemissionen i samband med börsnoteringen på Nasdaq First North Premier.

Ökningen, netto, i likvida medel uppgick till 144,0 MSEK (-1,6)

Under 2016 uppgick kassaflödet, netto, från den löpande verksamheten till -9,1 MSEK, jämfört med ett utflöde om -8,6 MSEK under 2016. Förändringar i rörelsekapitalet ökade kassaflödet med 14,7 MSEK (1,0), främst till följd av ökade leverantörsskulder.

Investeringar i anläggningstillgångar uppgick till 12,2 MSEK (6,5) under 2016 och utgörs av aktiverade utvecklingskostnader.

Kassaflödet netto från finansieringsverksamheten under fjärde kvartalet uppgick till 165,7 MSEK (8,8), främst hänförligt till aktieemissionen i samband med börsnoteringen på Nasdaq First North Premier.

Ökningen, netto, i likvida medel under 2016 uppgick till 143,8 MSEK (-6,6).

Information om aktien

Aktien har handlats på NASDAQ First North under namnet ACARIX och ISIN-kod SE0009268717 sedan den 19 december 2016, och aktierna är noterade under Premiersegmentet.

Antalet aktier i bolaget vid årets utgång uppgick till 23 027 376 (19 403 820).

| Ägarförteckning | Antal aktier | Röster och kapital |
|--------------------------|-------------------|--------------------|
| Sunstone LSV Fund II K/S | 4 749 081 | 20,6 % |
| SEED Capital DK II K/S | 4 749 081 | 20,6 % |
| Puhua Jingxin | 2 654 259 | 11,5 % |
| Coloplast A/S | 1 683 072 | 7,3 % |
| Seventure Partners | 993 334 | 4,3 % |
| Övriga aktieägare | 8 198 549 | 35,6 % |
| Summa | 23 027 376 | 100,0 % |

De fem största aktieägarna tillsammans med aktieägare inom ledningen har ingått ett lock-up avtal 360 dagar från första dag för handel. Försäljning av aktier under perioden måste ha ett skriftligt medgivande från Vator Securities.

Finansiell kalender

Datum

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Årsredovisning 2016 | 18 april 2017 |
| Årsstämma 2017 | 24 maj 2017 |
| Delårsrapport första kvartalet | 24 maj 2017 |
| Delårsrapport andra kvartalet | 24 augusti 2017 |
| Delårsrapport tredje kvartalet | 14 november 2017 |

Certified Adviser

Wildecø Ekonomisk Information AB är bolagets certifierade rådgivare på Nasdaq First North Premier.

Denna information är sådan information som Acarix (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden.

Revisors granskning

Denna bokslutskommuniké har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

För ytterligare information:

Søren Rysholt Christiansen, VD
 Telefon: +45 2777 1112
 E-post: dksrc@acarix.com

Christian Lindholm, CFO
 Telefon: +46 705 118 333
 E-post: secli@acarix.com

Koncernens **Resultaträkning i sammandrag**

| kSEK | Not | Kvartal 4 2016 | Kvartal 4 2015 | Helår 2016 | Helår 2015 |
|---|-----|-------------------|-------------------|----------------|----------------|
| Forsknings- och utvecklingskostnader | | -110 | -1 497 | -1 247 | -8 674 |
| Allmänna och administrativa kostnader | | -14 933 | -759 | -25 543 | -6 703 |
| Rörelseresultat | | -15 043 | -2 256 | -26 790 | -15 377 |
| Finansiella intäkter | | -378 | - | - | - |
| Finansiella kostnader | 7 | - | 1 | -24 265 | -23 |
| Resultat före skatt | | -15 421 | -2 255 | -51 055 | -15 400 |
| Skatt | | 477 | 733 | 2 815 | 3 007 |
| Periodens resultat efter skatt | | -14 944 | -1 522 | -48 240 | -12 393 |
| Nettointäkter hänförliga till moderbolagets aktieägare | | -14 944 | -1 522 | -48 240 | -12 393 |
| Resultat per aktie, före och efter utspädning (SEK) | | -0,87 | -0,13 | -3,68 | -1,14 |

Koncernens **Rapport över totalresultat**

| kSEK | Kvartal 4 2016 | Kvartal 4 2015 | Helår 2016 | Helår 2015 |
|---|-------------------|-------------------|----------------|----------------|
| Periodens resultat efter skatt | -14 944 | -1 522 | -48 240 | -12 393 |
| Poster som senare kan återföras i resultaträkningen: | | | | |
| Valutakursjusteringar | -605 | -184 | -456 | -255 |
| Övrigt totalresultat för året, netto efter skatt | -605 | -184 | -456 | -255 |
| Summa totalresultat för året, netto efter skatt | -15 549 | -1 706 | -48 696 | -12 648 |
| Summa totalresultat hänförligt till: | | | | |
| Acarix ägare | -15 549 | -1 706 | -48 696 | -12 648 |

Rapport över **Finansiell ställning för koncernen i sammandrag**

| kSEK | Not | Helår 2016 | Helår 2015 |
|---------------------------------------|----------|----------------|---------------|
| Tillgångar | | | |
| Immateriella tillgångar | | | |
| Förvärvade rättigheter | | 4 944 | 2 699 |
| Pågående utvecklingsprojekt | | 18 179 | 5 971 |
| Summa immateriella tillgångar | 6 | 23 123 | 8 670 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Skattefordringar | | 2 625 | 2 811 |
| Övriga fordringar | | 1 151 | 1 771 |
| Förskottsbetalningar | | 155 | 209 |
| Likvida medel | | 145 895 | 2 121 |
| Summa omsättningstillgångar | | 149 826 | 6 912 |
| Summa tillgångar | | 172 949 | 15 582 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Emitterat kapital | | 23 027 | 23 989 |
| Balanserade vinstmedel | | -121 343 | -73 318 |
| Andra komponenter i eget kapital | | 253 832 | 61 468 |
| Summa eget kapital | | 155 516 | 12 139 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 4 404 | 2 315 |
| Övriga skulder | | 13 028 | 1 128 |
| Summa kortfristiga skulder | | 17 433 | 3 443 |
| Summa eget kapital och skulder | | 172 949 | 15 582 |

Koncernens **Rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag**

| kSEK | Emitterat kapital | Överkursfond | Omräkningreserv | Reserv för sammangåenden | Konvertibler | Kostnad för kapitalökning | Balanserade vinstmedel | Summa eget kapital |
|--------------------------------------|-------------------|--------------|-----------------|--------------------------|--------------|---------------------------|------------------------|--------------------|
| Per den 1 januari 2016 | 23 989 | 60 987 | 481 | | | | -73 318 | 12 139 |
| Periodens resultat | | | | | | | -48 240 | -48 240 |
| Övrigt totalresultat: | | | | | | | | |
| Valutakursjusteringar | | | | | | | | -456 |
| Summa övrigt totalresultat | | | | | | | | -456 |
| Transaktioner med ägarna: | | | | | | | | |
| Kapitalökning | 2 866 | 18 521 | | | | | | 21 387 |
| Konvertering av konvertibelt lån | 5 526 | 35 269 | | | 606 | | | 41 401 |
| Utnyttjande av teckningsoptioner | 5 | 16 | | | | | | 21 |
| Omorganisering bolag | -17 318 | 135 326 | | -118 007 | | | | 0 |
| Nyemission vid notering | 7 960 | 132 136 | | | | | | 140 096 |
| Kostnader i samband med notering | | | | | | -11 046 | | -11 046 |
| Aktiebaserade utbetalningar | | | | | | | 214 | 214 |
| Per den 31 december 2016 | | | | -118 007 | 606 | -11 046 | -121 343 | 155 516 |
| | | | | | | | | |
| Per den 1 januari 2015 | 21 589 | 54 516 | 736 | | | | -61 718 | 15 123 |
| Periodens resultat | | | | | | | -12 393 | -12 393 |
| Övrigt totalresultat: | | | | | | | | |
| Valutakursjusteringar | | | | | | | | -255 |
| Summa övrigt totalresultat | | | | | | | | -255 |
| Transaktioner med ägarna: | | | | | | | | |
| Kapitalökning | | 6 471 | | | | | | 8 871 |
| Aktiebaserade utbetalningar | | | | | | | 823 | 823 |
| Kostnader för förändringar i kapital | | | | | | | -30 | -30 |
| Per den 31 december 2015 | | | | - | - | - | -73 318 | 12 139 |

Koncernens **Kassaflödesrapport i sammandrag**

| kSEK | Kvartal 4 2016 | Kvartal 4 2015 | Helår 2016 | Helår 2015 |
|---|-------------------|-------------------|----------------|---------------|
| Kassaflödet från den löpande verksamheten | | | | |
| Resultat före skatt | -15 421 | -2 255 | -51 055 | -15 400 |
| Erhållen skatt | 3 138 | 4 900 | 3 001 | 4 943 |
| Av- och nedskrivningar | 0 | 0 | 0 | 129 |
| Finansiella kostnader | 378 | -1 | 24 265 | 23 |
| Ersättningskostnader avseende aktiebaserade utbetalningar | 9 | 211 | 83 | 672 |
| Justeringar av rörelsekapital: | | | | |
| Förändringar i övriga fordringar och förskottsbetalningar | -675 | -1 417 | 674 | 724 |
| Förändringar i leverantörsskulder och övriga skulder | 10 626 | 517 | 14 053 | 306 |
| Förändringar i kreditinstitut | -103 | 15 | -63 | -24 |
| Summa rörelsekapital | 9 848 | -885 | 14 664 | 1 006 |
| Betalda räntor | -14 | -5 | -15 | -4 |
| Nettokassaflöden från den löpande verksamheten | -2 062 | 1 965 | -9 056 | -8 631 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | | | | |
| Investeringar i anläggningstillgångar | -2 358 | -3 391 | -12 201 | -6 520 |
| Nettokassaflöden som används i investeringsverksamheten | -2 358 | -3 391 | -12 201 | -6 520 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | | | | |
| Konvertering av lån | -16 785 | | | |
| Kostnader för kapitalanskaffning | -11 046 | | -11 046 | |
| Kapitalökning | 176 698 | -31 | 176 698 | 8 840 |
| Kassaflöden netto som generas från/som används i finansieringsverksamheten | 148 866 | -31 | 165 651 | 8 840 |
| Effekt av valutakursförändringar i likvida medel | -476 | -155 | -620 | -254 |
| Ökning av likvida medel, netto | 143 970 | -1 613 | 143 774 | -6 565 |
| Kursdifferens, netto | 16 | 3 | 0 | -19 |
| Likvida medel vid periodens början | 1 910 | 3 731 | 2 121 | 8 705 |
| Likvida medel vid periodens slut | 145 895 | 2 121 | 145 895 | 2 121 |

Moderbolagets **Resultaträkning i sammandrag**

| kSEK | Kvartal 4 2016 | Kvartal 4 2015 | Helår 2016 | Helår 2015 |
|---|-------------------|-------------------|---------------|---------------|
| Forsknings- och utvecklingskostnader | - | - | - | - |
| Allmänna och administrativa kostnader | -4 804 | - | -4 804 | - |
| Rörelseresultat | -4 804 | 0 | -4 804 | 0 |
| Finansiella intäkter | - | - | - | - |
| Finansiella kostnader | - | - | - | - |
| Resultat före skatt | -4 804 | 0 | -4 804 | 0 |
| Skatt | 0 | - | - | - |
| Periodens resultat efter skatt | -4 805 | 0 | -4 804 | 0 |
| Nettointäkter hänförliga till moderbolagets aktieägare | -4 805 | 0 | -4 804 | 0 |

Moderbolagets **Rapport över totalresultat**

| kSEK | Kvartal 4 2016 | Kvartal 4 2015 | Helår 2016 | Helår 2015 |
|---|-------------------|-------------------|---------------|---------------|
| Periodens resultat efter skatt | -4 805 | 0 | -4 804 | 0 |
| Poster som senare kan återföras i resultaträkningen: | | | | |
| Valutakursjusteringar | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Övrigt totalresultat för året, netto efter skatt | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Summa totalresultat för året, netto efter skatt | -4 805 | 0 | -4 804 | 0 |
| Summa totalresultat hänförligt till: | | | | |
| Acarix ägare | -4 805 | 0 | -4 804 | 0 |

Rapport över **Finansiell ställning för moderbolaget i sammandrag**

| kSEK | Helår 2016 | Helår 2015 |
|---------------------------------------|----------------|---------------|
| Tillgångar | | |
| Finansiella tillgångar | | |
| Andelar i dotterbolag | 49 616 | 0 |
| Summa finansiella tillgångar | 49 616 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | |
| Övriga fordringar | 1 | 0 |
| Likvida medel | 129 633 | 500 |
| Summa omsättningstillgångar | 129 634 | 500 |
| Summa tillgångar | 179 250 | 500 |
| Eget kapital och skulder | | |
| Eget kapital | | |
| Emitterat kapital | 23 027 | 500 |
| Balanserade vinstmedel | -4 804 | 0 |
| Andra komponenter i eget kapital | 155 709 | 0 |
| Summa eget kapital | 173 932 | 500 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 979 | 0 |
| Interna leverantörsskulder | 1 609 | 0 |
| Övriga skulder | 2 730 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | 5 318 | 0 |
| Summa eget kapital och skulder | 179 250 | 500 |

Moderbolagets **Rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag**

| kSEK | Emitterat kapital | Överkursfond | Fusionsreserv | Emissionskostnader | Balanserade vinstmedel | Summa eget kapital |
|--------------------------------------|-------------------|----------------|-----------------|--------------------|------------------------|--------------------|
| Per den 1 januari 2016 | 500 | 0 | | | 0 | 500 |
| Periodens resultat | | | | | -4 805 | -4 805 |
| Summa övrigt totalresultat | 0 | 0 | | | -4 805 | -4 805 |
| Transaktioner med ägarna: | | | | | | |
| Apportemission | 15 067 | 250 118 | | | | 265 186 |
| Minskning av aktiekapitalet | -500 | | | | | -500 |
| Fusionsreserv | | | -215 570 | | | -215 570 |
| Kapitalökning | 7 960 | 132 136 | | | | 140 096 |
| Emissionskostnader | | | | -10 975 | | -10 975 |
| Summa transaktioner med ägare | 22 527 | 382 254 | -215 570 | -10 975 | -4 805 | 178 237 |
| Summa förändringar i eget kapital | 22 527 | 382 254 | -215 570 | -10 975 | -4 805 | 173 432 |
| Per den 31 december 2016 | 23 027 | 382 254 | -215 570 | -10 975 | -4 805 | 173 932 |

Bolaget bildades i december 2014 med ett aktiekapital uppgående till kSEK 500. Inga transaktioner som påverkar eget kapital skedde 2015.

Moderbolagets **Kassaflödesrapport i sammandrag**

| kSEK | Kvartal 4 2016 | Helår 2016 |
|---|-------------------|----------------|
| Kassaflödet från den löpande verksamheten | | |
| Resultat före skatt | -4 804 | -4 804 |
| Justeringar av rörelsekapital: | | |
| Förändringar i övriga fordringar och förskottsbetalningar | -1 | -1 |
| Förändringar i leverantörsskulder och övriga skulder | 5 318 | 5 318 |
| Summa rörelsekapital | 5 316 | 5 316 |
| Nettokassaflöden från den löpande verksamheten | 512 | 512 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | | |
| Kapitalökning | 140 096 | 140 096 |
| Kostnader för kapitalanskaffning | -10 975 | -10 975 |
| Kassaflöden netto som generas från/som används i finansieringsverksamheten | 129 121 | 129 121 |
| Ökning av likvida medel, netto | 129 633 | 129 633 |
| Likvida medel vid periodens början | 0 | 0 |
| Likvida medel vid periodens slut | 129 633 | 129 633 |

Noter till koncernens bokslutskommuniké i sammandrag

Not 1 Information om Bolaget

Bolagsinformation

Acarix AB är ett aktiebolag som är registrerat och har sitt säte i Sverige. Huvudkontoret ligger i World Trade Center Malmö, Skeppsgatan 19, 211 11 Malmö. Acarix A/S är det rörelsedrivande bolaget som är registrerat och etablerat i Danmark. Acarix kärnverksamheter är utveckling, produktion och marknadsföring av en ny kardiovaskulär diagnosmetod och tillhörande utrustning för samma och närliggande tjänster.

Etablering av koncernen samt börsnotering

Den 1 december 2016 överfördes ägandet av aktierna i Acarix A/S till Acarix AB via en apportemission i Acarix AB, och därmed skapades koncernen Acarix AB. De tidigare aktieägarna i Acarix A/S blev majoritetsägare i Acarix AB, och innehållet i transaktionen är därmed att den nya Acarix AB-koncernen i fråga om finansiell redovisning är en fortsättning av Acarix A/S. Därmed har inga justeringar av verkligt värde gjorts i de konsoliderade beloppen. Jämförelsesiffror fram till september 2016 är beloppen för de kombinerade finansiella rapporterna.

Acarix AB var fram till 1 dec 2016 100 procent helägt genom Acarix A/S och koncernens aktiekapital utgör aktiekapitalet i Acarix A/S. Efter omorganisation 1 december utgör aktiekapitalet i koncernredovisningen moderbolaget Acarix AB.

Den 19 december 2016 slutförde bolaget börsnoteringen av nya aktier samt noteringen av bolaget på Nasdaq First North Premier i Stockholm. Bolaget erhöll bruttointäkter om 140,0 MSEK, vilket delvis reducerades av 16,1 MSEK i relaterade IPO kostnader. Av kostnaderna var 11,0 MSEK direkta och inkrementella kostnader hänförliga till börsnoteringen som har redovisats via eget kapital, medan de återstående kostnaderna om 5,1 MSEK, som var direkt hänförliga till börsnoteringen men inte inkrementella och därmed inte möjliga att kvitta mot bruttobehållningen, har inkluderats i Administrativa och generella kostnader.

Not 2 Grund för upprättande

Koncernens bokslutskommuniké har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de utgetts av International Accounting Standards Board (IASB) samt tillkommande svenska regelverk. Redovisningsprinciperna i den kombinerade delårsrapporten är inkluderade i sin helhet nedan. Redovisningsprinciperna i moderbolagets finansiella rapporter återfinns under avsnittet "MODERBOLAGET".

Not 3 Väsentliga redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Acarix AB grundades i december 2014 och har fram till den 23 september inte bedrivit någon affärsverksamhet.

Per den 23 september förvärvade Acarix A/S Acarix AB, vilket följdes av en omorganisation för att göra Acarix AB till moderbolaget för Acarix A/S. Acarix AB noterades på Nasdaq First North Premier direkt efter denna omorganisation. Jämförelsesiffrorna fram till tredje kvartalet 2016 är baserade på de kombinerade enheterna och avser inte en separat juridisk koncern. De historiska kombinerade finansiella rapporterna upprättades specifikt för prospektet i samband med noteringen av Acarix AB.

Konsolidering

Koncernredovisningen består av finansiella rapporter för Acarix AB (moderbolaget) och Acarix A/S, dotterföretaget, där moderbolaget innehar 100 procent av rösterna. Koncernredovisningen upprättas utifrån moderbolagets och dess dotterföretags finansiella rapporter genom att sammanställa poster av liknande art och därefter eliminera koncerninterna transaktioner och tillgodohavanden. De finansiella rapporter som krävs för konsolideringen upprättas i enlighet med koncernens redovisningsprinciper.

Rapportvaluta

De finansiella rapporterna presenteras i svenska kronor (SEK), som också är Acarix AB:s funktionella valuta. Acarix A/S beslutade att ha danska kronor (DKK) som sin funktionella valuta, och alla poster som ingår i de finansiella rapporterna för varje enhet beräknas i den enhetens funktionella valuta. Transaktioner noterade i andra valutor än den funktionella valutans betraktas som transaktioner noterade i utländska valutor.

Valutakursomräkning

Vid den initiala redovisningen omräknas transaktioner i utländsk valuta enligt de valutakurser som gäller på transaktionsdagen. Fordringar, skulder och övriga monetära poster i utländska valutor som inte har reglerats på transaktionsdagen omräknas till de kurser som gäller per balansdagen. Valutakursdifferenser mellan valutakurserna på transaktionsdagen och kurserna på betalningsdagen respektive balansdagen redovisas i resultaträkningen under finansiella poster.

Icke-monetära poster som beräknas som historiska kostnader i en utländsk valuta omräknas till de växelkurser som gäller per datumet för den ursprungliga transaktionen. Icke-monetära poster som beräknas till verkligt värde i en utländsk valuta omräknas till den växelkurs som gäller per datumet när verkligt värde fastställdes. Vinst och förlust från omräkning av icke-monetära poster beräknade till verkligt värde behandlas enligt resultatredovisningen av postens verkliga värde (dvs. omräkningsdifferenser för poster för vinst eller förlust av verkligt värde redovisas som en separat kapitalkomponent eller i resultaträkningen, redovisas också i den separata kapitalkomponenten respektive i resultaträkningen).

Tillgångar och skulder från utlandsverksamheter har omräknats till SEK till den kurs som gällde per balansdagen, och resultaträkningen omräknas till de kurser som gällde per transaktionsdatumen eller till en ungefärlig genomsnittskurs. Valutakursdifferenserna från omräkningen redovisas som en separat egetkapitalkomponent som en omräkningsreserv. Vid avyttring av utlandsverksamheter omklassificeras de ackumulerade valutajusteringarna i den separata kapitalkomponenten till resultaträkningen.

När koncernföretag med en funktionell valuta annan än svenska kronor redovisas i koncernräkningen omräknas deras resultaträkningar till genomsnittskurserna för respektive månad, och poster i balansräkningen omräknas till balansdagens kurser.

RESULTATRÄKNING

Intäkter

Acarix-koncernen befinner sig i en tidig kommersiell fas och har per den 31 december 2016 inte genererat några intäkter.

Kostnader

Forsknings- och utvecklingskostnader

Forsknings- och utvecklingskostnader omfattar löner, aktiebaserade utbetalningskostnader, externa utvecklingskostnader samt avskrivning av patent som rör Acarix A/S:s forskning och utveckling innan kriterierna för aktivering av utvecklingskostnader uppfylldes (se redovisningsprinciper och immateriella anläggningstillgångar). Samtliga sådana forsknings- och utvecklingskostnader kostnadsförs under det år de uppkommer.

Allmänna och administrativa kostnader

Allmänna och administrativa kostnader omfattar löner, kostnader för aktiebaserade utbetalningar samt övriga kostnader hänförliga till ledningen, bolags- och affärsutveckling samt administration av enheterna.

Finansiella intäkter och kostnader

Finansiella intäkter och kostnader består av ränteintäkter och räntekostnader, tilläggsgifter och återbäringar i enlighet med dansk skattelagstiftning, samt valutakursjusteringar och avskrivningar av finansiella tillgångar och skulder.

Skatt

Periodens skatt, som omfattar aktuell skatt på periodens beskattningsbara resultat och periodens justeringar av uppskjuten skatt, redovisas i rapporten över totalresultatet avseende den del som är hänförlig till poster direkt i eget kapital respektive övrigt totalresultat.

Den aktuella skatten att betala eller erhålla redovisas i rapporten över finansiell ställning, redovisat som skatt beräknad på periodens beskattningsbara resultat, justerat för förutbetalad skatt. Koncernen redovisar skattelättnader avseende FoU-arbete i Danmark i enlighet med danska skatteregler. Vid bedömningen av aktuell skatt för perioden används tillämpliga skattesatser och regler i rapporten över finansiell ställning. Periodens skatt redovisas baserat på bolagets uppskattade effektiva skattesats för helåret.

Uppskjuten skatt beräknas i enlighet med rapporten över finansiell ställning för alla temporära skillnader mellan redovisat värde och skattebasen för tillgångar och skulder. Uppskjuten skatt redovisas baserat på det planerade utnyttjandet av den individuella tillgången respektive regleringen av den individuella skulden. Uppskjutna skattefordringar, inklusive skattevärdet för underskottsavdrag, redovisas i rapporten över finansiell ställning till det värde till vilket de

förväntas utnyttjas, antingen genom eliminering mot framtida skatteintäkter eller genom kvittning mot uppskjutna skatteskulder.

Ändringar i uppskjuten skatt på grund av ändrade skattesatser redovisas i resultaträkningen. Uppskjuten skatt uppkommer vid temporära skillnader som beror på investeringar i dotterbolag, utom när tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna styrs av de kombinerade enheterna, och det är troligt att de temporära skillnaderna inte kommer att återföras inom en överskådlig framtid.

RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING

Fordringar

Fordringar redovisas till verkligt värde och därefter till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden, med avdrag för nedskrivningar. Per varje balansdag bedömer koncernen huruvida det finns objektiva belägg för att en fordran eller en grupp fordringar bör skrivas ned. En bedömning av nedskrivningarna genomförs när det finns objektiva belägg för att bolaget inte kommer att kunna driva in samtliga belopp som ska erläggas i enlighet med de ursprungliga villkoren hänförliga till fordran. Betydande finansiella svårigheter för gäldenären, sannolikhet för att gäldenären ska gå i konkurs eller göra en finansiell rekonstruktion, samt försenade eller uteblivna betalningar betraktas som indikatorer på att fordran är föremål för nedskrivning. Beloppet för avsättningen är skillnaden mellan tillgångens bokförda värde och nuvärdet av uppskattade framtida kassaflöden diskonterade med tillgångens ursprungliga effektiva ränta. Tillgångens bokförda värde minskas med tillämpning av ett avsättningskonto, och beloppet för förlusten redovisas i resultaträkningen under försäljningskostnader. När en leverantörsfordran slutligen fastställs som att den inte är möjlig att driva in, skrivs den av mot avsättningskontot för leverantörsfordringar. Nuvärdesmetoden används inte då löptiden är kort.

Övriga fordringar

Fordringar redovisas till verkligt värde och därefter till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden, med avdrag för nedskrivningar.

Finansiella skulder

Finansiella skulder redovisas ursprungligen till verkligt värde (vanligen beloppet på de erhållna intäkterna), netto efter transaktionskostnader. Under efterföljande perioder värderas skulder till upplupet anskaffningsvärde. Skillnader mellan kostnad (intäkter) och inlösningsvärde redovisas i resultaträkningen under lånens period med tillämpning av effektivräntemetoden.

Skulder från finansiell leasing

Skulder från finansiell leasing avseende tillgångar som innehas under finansiella leasingavtal redovisas i rapporten över finansiell ställning som skulder och värderas, vid ingåendet av leasingavtalet, till det lägre av verkligt värde och nuvärdet av framtida leasingbetalningar, beräknat med hänvisning till den ränta som gäller för varje leasingavtal. Vid den efterföljande redovisningen värderas skulder från leasing till upplupet anskaffningsvärde. Skillnaden mellan nuvärdet och det nominella värdet på leasingbetalningar redovisas i rapporten över totalresultatet under leasingavtalets livstid som en finansiell kostnad.

Eget kapital

Direkta och inkrementella kostnader hänförliga till noteringen på Nasdaq First North Premier har redovisats som en minskning av bruttobehållningen från kapitalökningen och redovisas i eget kapital. Kostnader som Acarix har ådragit sig och som är direkt hänförliga till noteringen, men inte inkrementella, kan inte kvittas mot bruttobehållningen och har därmed inkluderats i övriga externa kostnader.

Omräkningsreserven i koncernredovisningen utgörs av valutakursdifferenser som uppkommer vid omräkningen av koncernföretagens finansiella rapporter från deras lokala valutor till den rapportvaluta som för närvarande används av koncernen (SEK). Vid avyttring, helt eller delvis, av ett koncernföretag, redovisas valutakursjusteringen i resultaträkningen som en del av resultatet från försäljningen.

Leverantörsskulder

Leverantörsskulder redovisas till verkligt värde och därefter till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden, med avdrag för nedskrivningar. Det bokförda beloppet för leverantörsskulder antas överensstämma med det verkliga värdet då det är kortfristigt till sin natur. Nuvärdesmetoden används inte eftersom löptiden är kort.

Aktiebaserade ersättningar

Under motsvarande period drev de kombinerade enheterna ett aktiebaserat optionsprogram. Värde på tjänster som erhålls i utbyte mot tilldelade optioner värderas per tilldelandedatumet till verkligt värde för optionerna med tillämpning av lämplig värderingsmetod. Verkligt värde redovisas i resultaträkningen som en forsknings- och utvecklingskostnad eller en allmän och administrativ kostnad, beroende på funktionen för optionsinnehavaren eller pågående utvecklingsprojekt i balansräkningen med en motsvarande post i eget kapital, under den period som tjänsterna utförs (intjänandeperioden).

Vid initial redovisning av optionerna ska antalet optioner som förväntas intjänas bedömas. Beloppet justeras sedan för ändringar av det bedömda antalet intjänade optioner.

Statliga bidrag

Statliga bidrag redovisas när det föreligger en rimlig säkerhet att bidraget kommer att erhållas samt att alla vidhängande villkor är uppfyllda. När bidraget är hänförligt till en kostnads-post redovisas det systematiskt som en intäkt under de perioder som den tillhörande kostnaden, som bidraget är avsett att kompensera, kostnadsförs. När bidragen är hänförliga till en tillgång redovisas de under intäkter till likalydande belopp under den tillhörande tillgångens förväntade livslängd.

När enheterna erhåller bidrag i form av icke-monetära tillgångar redovisas tillgången och bidraget till nominella belopp och överförs till resultaträkningen under tillgångens förväntade livslängd, baserat på konsumtionsmönster gällande förmånerna för den underliggande tillgången genom lika stora, årliga belopp.

KASSAFLÖDESANALYS

Kassaflödesanalysen upprättas i enlighet med den indirekta metoden och visar kassaflöden från den löpande verksamheten, investeringsverksamheten och finansieringsverksamheten samt likvida medel vid in- och utgången av den finansiella perioden. Kassaflöde från den löpande verksamheten anges som resultat före skatt justerat för finansiella intäkter och kostnader, rörelseposter som inte påverkar kassaflödet, förändringar i rörelsekapital, erhållna och betalda finansiella poster samt betald skatt. Kassaflöde från investeringsverksamheten utgörs av betalningar hänförliga till förvärv och avyttringar av företag och verksamheter samt köp och försäljning av materiella och finansiella anläggningstillgångar. Kassaflöde från finansieringsverksamheten består av förändringar i moderbolagets aktiekapital och hänförliga kostnader, samt anskaffande och återbetalning av lån och delbetalningar av räntebärande skulder. Här redovisas även kassaflöden i form av leasingbetalningar som görs för tillgångar som innehas under finansiella leasingavtal. Likvida medel består av kontanta medel, banktillgodohavanden samt kortfristiga värdepapper som är föremål för en otydlig risk för värdeförändringar.

RESULTAT PER AKTIE

Resultat per aktie beräknas som nettoresultatet för en given period, dividerat med det genomsnittliga antalet utestående aktier för perioden.

MODERBOLAGETS REDOVISNINGSPRINCIPER

Moderbolaget upprättar sina finansiella rapporter i enlighet med den svenska årsredovisningslagen (1995:1554) och RFR 2, Redovisning för juridiska personer. Finansiella anläggningstillgångar består av investeringar i dotterföretaget Acarix A/S och redovisas till anskaffningsvärde minus nedskrivningar.

Not 4 Väsentliga redovisningsprinciper, bedömningar och antaganden

Vid upprättandet av koncernredovisningen i sammandrag gör ledningen diverse bedömningar och uppskattningar och fastställer antaganden, vilka utgör grunden för redovisning, värdering och presentation av koncernens tillgångar och skulder. Dessa uppskattningar och antaganden baseras på tidigare erfarenheter, den senaste informationen som finns tillgänglig per balansdagen, samt övriga faktorer som ledningen betraktar som rimliga efter omständigheterna. Bedömningsgrunderna och informationen kan till sin natur vara inkorrekta eller ofullständiga, och bolaget är föremål för vissa osäkerhetsfaktorer, som kan leda till att det verkliga utfallet avviker från uppskattningar och fastställda antaganden. Det kan bli nödvändigt i framtiden att ändra tidigare uppskattningar och bedömningar som ett resultat av kompletterande information, ytterligare kunskaper eller erfarenheter samt efterföljande händelser. Vid tillämpning av koncernens redovisningsprinciper som beskrivs i not 3 har ledningen utgått från följande väsentliga bedömningar och uppskattningar, som på ett betydande sätt påverkar de belopp som redovisas i koncernredovisningen.

Uppskjutna skattefordringar

Koncernen redovisar uppskjutna skattefordringar avseende skatteförluster som har överförts i ny räkning när ledningen bedömer att dessa skattefordringar kan kvittas mot ett positivt beskattningsbart resultat under en överskådlig framtid. Bedömningen görs per balansdagen och grundar sig på relevant information, med beaktande av en eventuell påverkan från begränsningar i rätten att utnyttja skatteförluster i respektive lands skattelagstiftning. Bedömningen av framtida beskattningsbara resultat grundar sig på finansiella budgetar godkända av ledningen, samt ledningens förväntningar med avseende på den operativa utvecklingen de närmaste fem åren. Grundat på denna bedömning har inga uppskjutna skattefordringar avseende skatteförluster överförda i ny räkning redovisats per den 31 december 2016.

Utvecklingskostnader

Enheterna aktiverar utvecklingskostnader för pågående projekt i enlighet med redovisningsprinciperna. En initial aktivering bygger på ledningens bedömning att projektet är tekniskt och ekonomiskt genomförbart. Ledningen bedömer kontinuerligt huruvida det är troligt att utvecklingsprojektet kommer att generera framtida ekonomiska fördelar för koncernen för att kvalificeras för redovisning. Enheterna aktiverar utvecklingskostnader som immateriella anläggningstillgångar i den mån kriterierna i IAS 38 Immateriella tillgångar uppfylls och har godkänts av behörig tillsynsmyndighet.

Vid utgången av 2016 uppgick det redovisade värdet på aktiverade utvecklingskostnader till 18 179 kSEK (2015: 5 971).

Nedskrivning av pågående utvecklingsprojekt

Pågående utvecklingsprojekt prövas för nedskrivning minst en gång årligen. Nedskrivningsprövningarna bygger på nuvärdesmetoden, där kassaflödena hämtas från budgeten med beaktande av kostnaderna för att slutföra projekten. Återvinningsvärdet påverkas av den diskonteringsränta som tillämpas i nuvärdesmetoden samt väntade framtida kassaflöden, tillväxttakt, räntesats och risker.

Rörelsesegment

Acarix befinner sig fortfarande i en tidig kommersialiseringssfas med en enda produkt för kardiovaskulär diagnostik. Därför har Acarix enbart ett affärssegment, som även är det enda rapporterade segmentet. Information om resultat och totala tillgångar för kardiovaskulära diagnoser återfinns i resultaträkningen och balansräkningen.

Eftersom Acarix för närvarande inte genererar några intäkter anges inga enskilda geografiska områden eller någon beskrivning av en huvudkund.

Anläggningstillgångarna består av immateriella anläggningstillgångar. Samtliga ligger i Danmark.

Not 5 Risker

All affärsverksamhet i Acarix är föremål för risker. Riskhanteringen är viktig och en integrerad del av bolagets verksamhet och strategi. Riskerna kan vara hänförliga till händelser i den externa miljön och kan påverka vissa branscher mer än andra. Riskerna kan också vara specifika för ett visst bolag.

Acarix är exponerat för vissa specifika riskkategorier:

- Operativa risker, till exempel hänförliga till den kapitalintensiva och riskabla utvecklingen av ny medicinteknisk utrustning, beroende av externa parter, risker vid kliniska tester, beroende av kvalificerad personal och nyckelpersoner.
- Externa risker såsom patentintrång, konkurrens, snabb teknisk utveckling, regulatoriska krav, prissättning samt ersättning för kostnader.
- Finansiella risker, såsom valutakursrisk, ränterisk, kreditrisk och finansieringsrisk.

För en utförligare beskrivning av de risker som är hänförliga till bolaget, se prospektet (Inbjudan att förvärva aktier i Acarix AB, December 2016) sidan 16-19.

Not 6 Immateriella anläggningstillgångar

Forsknings- och utvecklingskostnader

För redovisningssyften definieras forskningskostnader som kostnader som har uppkommit för aktuella och planerade undersökningar som har genomförts i syfte att inhämta ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och förståelse. Utvecklingskostnader definieras som kostnader som har uppkommit vid tillämpningen av forskningsrön eller specialistkunskaper på planer eller design till produktionen, tillhandahållande eller utveckling av nya eller väsentligt förbättrade produkter, tjänster respektive processer, före inledningen av kommersiell produktion eller användning.

Utvecklingskostnader uppkommer inom koncernen och redovisas i balansräkningen när enheterna kan uppvisa:

- Att det är tekniskt genomförbart att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den blir tillgänglig för användning eller försäljning.
- Enheternas avsikt att slutföra projektet och deras förmåga att använda eller sälja tillgången.
- Hur tillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Tillgången till resurser för att färdigställa tillgången.
- Förmågan att på ett tillförlitligt sätt beräkna kostnaderna under utvecklingen.

Avskrivning av utvecklingskostnaderna påbörjas när ovanstående kriterier uppfylls vid tidpunkten för regulatoriskt godkännande.

Forsknings- och utvecklingskostnader består huvudsakligen av kostnaden för kliniska tester, forsknings- och utvecklingsarbete inom områdena applikationsteknik och annan teknik, fältstudier, myndighetsgodkännanden samt förlängning av givna tillstånd.

Forskningskostnader kan inte kapitaliseras.

Immateriella anläggningstillgångar 2016
kSEK

| | Förvärvade rättigheter | Pågående utvecklingskostnader | Summa |
|---|---------------------------|----------------------------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärde per den 1 januari 2016 | 3 080 | 5 971 | 9 051 |
| Årets förvärv | 2 404 | 11 804 | 14 208 |
| Valutakursjusteringar | 122 | 404 | 526 |
| Utgående anskaffningsvärde per den 31 december | 5 606 | 18 179 | 23 785 |
| Av- och nedskrivningar per den 1 januari | -381 | - | -381 |
| Avskrivningar | -281 | - | -281 |
| Nedskrivningar | - | - | - |
| Valutakursjusteringar | - | - | - |
| Av- och nedskrivningar per den 31 december | -662 | - | -662 |
| Redovisat värde per den 31 december | 4 944 | 18 179 | 23 123 |

Immateriella anläggningstillgångar 2015
kSEK

| | Förvärvade rättigheter | Pågående utvecklingskostnader | Summa |
|---|---------------------------|----------------------------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärde per den 1 januari 2015 | 2 293 | - | 2 293 |
| Årets förvärv | 858 | 5 971 | 6 828 |
| Valutakursjusteringar | -70 | - | -70 |
| Utgående anskaffningsvärde per den 31 december | 3 080 | 5 971 | 9 051 |
| Av- och nedskrivningar per den 1 januari | -165 | - | -165 |
| Avskrivningar | -217 | - | -217 |
| Nedskrivningar | - | - | 0 |
| Valutakursjusteringar | - | - | 0 |
| Av- och nedskrivningar per den 31 december | -381 | - | -381 |
| Redovisat värde per den 31 december | 2 699 | 5 971 | 8 670 |

Pågående utvecklingsprojekt har testats för nedskrivning. Nedskrivningsprövningarna grundar sig på ledningens budget och uppskattningar av förväntad försäljning och förväntade kostnader i enlighet med fastställda prognoser för de närmaste åtta åren. Dessa prognoser baseras på den förväntade framtida utvecklingen samt ledningens bedömning av marknadens utveckling. Nedskrivningsprövningen omfattar en diskonteringsfaktor för WACC (Weighted Average Cost of Capital, vägd genomsnittlig kalkylränta) om 20 procent.

Pågående utvecklingsprojekt är hänförliga till utvecklingen av systemet CADScor® (akustisk kardiovaskulär diagnosmetod) som dokumenterar hjärtljud och brus för beräkning av en patients specifika poäng för att kunna fastställa patientens risk för att drabbas av kranskärlssjukdom.

Not 7 Konvertibelt lån

Bolaget emitterade i februari 2016 och juli 2016 två konvertibla skuldebrev till tre av sina befintliga aktieägare. Varje lån uppgick till ett belopp om 8,2 miljoner SEK (6,5 miljoner DKK). Vid genomförandet av transaktionerna redovisade Bolaget separat teckningsoptionerna i de konvertibla lånen som inbäddade derivat. Teckningsoptionerna värderas till verkligt värde vid varje balansdag och värdeförändringen redovisas i resultaträkningen. Det konvertibla lånet från februari 2016 ("konvertibelt lån 1") konverterades till kursen 2 DKK per aktie i juli 2016, vilket resulterade i en nyemission av 3 362 847 A1-aktier och en förlust på 23,3 miljoner svenska kronor (17,8 miljoner DKK) hänförlig till värdering till verkligt värde av teckningsoptionerna i anslutning till konverteringen.

Det konvertibla lånet från juli 2016 ("konvertibelt lån 2") konverterades till kursen 7,46 DKK per aktie i november 2016, vilket resulterade i en nyemission av 902 586 A1-aktier och noll i resultatpåverkan hänförlig till värdering till verkligt värde av teckningsoptionerna i anslutning till konverteringen.

Utgivandet av de konvertibla skuldebreven gjordes i Bolagets dotterbolag Acarix A/S.

Not 8 Resultat per aktie

Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att dela årets resultat hänförligt till stamaktieinnehavare i moderbolaget med vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier under året. Resultat per aktie efter utspädning beräknas genom att dela årets nettoresultat hänförligt till innehavare av stamaktier i moderbolaget med vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier under året plus vägt genomsnittligt antal stamaktier som skulle utfärdas för samtliga stamaktier som efter utspädning skulle bli stamaktier.

Not 9 Information om närstående

Närstående parter utgörs av styrelseledamöter samt övriga ledande befattningshavare.

Två konvertibla lån har tecknats med tre befintliga aktieägare och är därmed närståendetransaktioner. Två av aktieägarna har ett betydande inflytande och den övriga parten är en person i högsta ledningen. Det totala beloppet för konvertibla lån till större aktieägare uppgick till 15 949 kSEK (12 000 kDKK) och beloppet för det konvertibla lånet till personen i högsta ledningen uppgick till 1 291 kSEK (1 000 kDKK). De båda konvertibellånen omvandlades till aktier 7 juli och 9 november 2016.

Utöver ersättning till styrelsen har inga ytterligare transaktioner med närstående redovisats under fjärde kvartalet.

Not 10 Händelser efter periodens utgång

Koncernen och moderbolaget

Inga händelser av väsentlig betydelse för koncernredovisningen har inträffat sedan den 31 december 2016. .

Not 11 Ställda säkerheter och garantier

Koncernen och moderbolaget

En deposition om 50 kSEK ställdes hos SEB som en garanti till Euroclear Sweden AB i samband med noteringen av Acarix AB (publ), i enlighet med Euroclears regler. Moderbolaget har utfärdat ett stödbrev om 120 MSEK för att säkra driften i sitt dotterföretag Acarix A/S.

Försäkran

Denna bokslutskommuniké har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och årsredovisningslagen. Med avseende på moderbolaget har denna delårsrapport upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och RFR2, Redovisning för juridiska personer. Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att delårsrapporten ger en sann och rättvisande bild av koncernens och moderbolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat, och beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och övriga företag i koncernen står inför.

Malmö den 20 februari 2017

Werner Braun
Styrelseordförande

Oliver Johansen
Styrelseledamot

Denis Gestin
Styrelseledamot

Ulf Rosén
Styrelseledamot

Claus Andersson
Styrelseledamot

Yun Fei Hong
Styrelseledamot

Søren Rysholt Christiansen
Verkställande direktör

Christian Lindholm
CFO



Acarix AB (publ)

World Trade Center Malmö • Skeppsgatan 19 • SE-211 11 Malmö • Sweden
Phone: +46 10 471 58 02 • Mail: info@acarix.com • www.acarix.com